令和７年７月吉日

小学校６年生保護者及び児童の皆様

練馬区立関中学校

校長 堤 智一

学校選択のための保護者説明会のお知らせ

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和８年度中学校入学予定のお子様の保護者の皆様を対象とした、学校選択のための保護者説

明会を下記のように実施いたします。

 御多用中とは存じますが、ぜひ御来校くださいますようお願い申し上げます。

 保護者の皆様におかれましては、下記の「学校選択のための保護者説明会」に御記入の上、当日体育

館受付にて御提出くださいますようよろしくお願いいたします。

記

 １ 日 時 令和７年９月１２日（金） １５：３０～１６：００ ※受付開始１５：１５～

 ２ 会 場 本校体育館

 ３ 説明会内容 （１）校長挨拶

         （２）本校の概要について（生徒会による学校紹介・新標準服紹介）

         （３）質疑応答

 ４ そ の 他  （１）上履きと上履きを入れる袋を御持参ください。

（２）保護者の方が自転車で御来校される場合は、本校の駐輪場を御利用ください。

なお、児童の方は、お手数ですが徒歩で御来校ください。

（３）９月１２日（金）、１３日（土）に学校公開を予定しておりますので、ぜひ御

来校ください。なお、この期間中の部活動見学会はございません。

以上

【問合せ先】

練馬区立関中学校 副校長

尾上 靖之

TEL 03-3929-0048

キリトリ

令和８年度入学予定

学校選択のための保護者説明会 参加票

※当日受付にて御提出ください。

児

童

ﾌﾘｶﾞﾅ  性別
保

護

者

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

氏名

在籍

小学校名
         立               小学校 ６年    組